(2—3) —9943—

— II -

DO NIESIENIA.
Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 9 (21
Grudnia r. fi., od godziny 12-ej w południe, odbywać się bę
dzie w Sali licytacyjnej Magistratu Miasta Warszawy, licyta
cja in minus, na dostawę w ciągu roku 1871, t. j. od unia
1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1872 ro
ku, dla Warszawskiego Policyjnego Aresztu, żywności około
107,000 dziennych porcji, od Kopiejek 8s/loo, wyraźnie od Ko
piejek ośm i trzy setnych za porcję.

Licytacja odbywać się będzie głośna i rozpocznie się od
ceny powyżej podanej.

W zór do deklaracji,
W skutek ogłoszenia Magistratu Miasta Warszawy o odbyć

się mającej w dniu 9 (21) Grudnia r. b. publicznej licytacji,
składam niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w cią
gu roku 1871, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1871 r., do tegoż
dnia i miesiąca 1872 roku, dla Warszawskiego Policyjnego
Aresztu, żywności około 107,000dziennych porcji poKop.8 3/100
wyraźnie po Kopiejek ośm i trzy setne porcję i odstępuję od
takowej ceny procentów NX., (wypisać literami), poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyj
nych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta
Warszawy, wadjum w ilości rs. 860 i na koszta ogłoszenia
rs. 12, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN., pisałem dnia . . . . mie
siąca . . . . Ić70 roku.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).
1’. o. Pezydenta,

Z upoważnienia, Radca Stanu, Luceński.
Za Naczelnika Kancelarji, Łapiński.

____________ (3 -3 ) - 9 8 2 2 -

Izba Skarbowa Warszawska.
Podaje do powszechnej wiadomości, że na zasadzie rozpo

rządzenia Oddziału do spraw finansowych Królestwa, w dniu
29 grudnia (10 stycznia) 1870/1 r., w Sali posiedzeń Izby
Skarbowej odbyte bedą licytacje głośne in plus, na sprzedaż
trzech poduchownych domów, w mieście Warszawie to jest.

I-o) domu Nr 1318, przy ulicy Nowy-Świat, od summy
rs. 99220, kop. 39.

2° Nr '2G90A, przy ulicy Bednarskiej, od rs. 8444, k. 25.

Pakowanie fortepia
nów lub Pianin, na miejscu uskutceznra się za bardzo korzy
stną cenę. (3—3)' 9876 —

W Drukarni Kurjera Warszawskiego. (Plac Teatralny Nr 47?c). - Ao3uo.ieno Ileimypoio.

2-gi DODATEK DO KOBJERA WARSZAWSKIEGO Br 280.
Poniedziałek. — Dnia 7 (19) Grudnia. — Rok 1870.

Ulubione dziełka dla dzieci
służące szczególniej jako

P o d a r k i n a G w i a z d k ę
D on k iszo t dla dzieci po polsku i po francuzku

w ozdohnej okładce i rycinami czarnemi rś. 1 —
» » „ kolorowan. ., 1,20

Gulliwer dla dzieci po polsku i po francuzku
w ozdobnej okładce i rycinami czarnemi .

9641 - -

O G Ł O S Z E N I E .

Rada Miejska W arszaw ska
Publicznej D obroczynności.

Z powodu niedojścia do skutku licytacji na dzień 25 Listo
pada (7 Grudnia) r. b. oznaczonej, na wydzierżawienie Zabu
dowań wraz z Ogrodem dzikim, na Folwarku Śto-Krzyzkim
znajdujących się, na czas od dnia 20 Marca (1 Kwietnia)
1871 roku do 4 (16) Stycznia 1874 roku, za opłatą po rs. 500
rocznie, Rada Miejska podaje do wiadomości, że powtórna li-
cytada na pomienioną dzierżawę, odbędzie się przed Radą
Miejską, o godzinie 12ej z rana, w dniu 1 (16) "Stycznia 1871
roku, poczynając od ceny zniżonej rs. 420 rocznie.